

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					2nd An A/c Bill
Name of the work is					
					Const. of mangrove
					road from TOI to
					Panula - 100
Name of Agency					CM Tradees
					Island No-1, Koirana,
					Island Champaran

Agg. No-	48/2020-21
Agg. Amount	1,69,02,262.00
Date of Start	30.04.2020
Date of Completion	29.04.2021
Date of Entry	12.10.2020
1) providing Granulate Sub-	
base - do all comp.	
For per portion	
	$2 \times 8 \times 30 \times 0.375 \times 0.10 = 18.00 \text{ m}^3$
	$2 \times 1 \times 10 \times 0.375 \times 0.10 = 0.75 \text{ m}^3$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of CDH</u>					
1/1 Const. of Reference Sounding					
Benchmark - do - all comp.					
QVTRB P- (5) = 2.04 km					
(2) R. 11093.86/km = R. 22631.00					
2/2 Const. of Reference pillar					
Buried - do - all comp.					
QVTRB P- (5) = 2.04 km					
(2) R. 11939.66/km = R. 24357.00					
3/3 Providing clearing and grubbing - do - all comp.					
QVTRB P- (5) = 0.61 Hect.					
(2) R. 51133.76/km = R. 31,192.00					
4/4 Const. of embankment bed					
1000 m - do - all comp.					
QVTRB P- (6) = 493.74 m ³					
(2) R. 174.94/m ³ = R. 77628.00					
5/5 Const. of subgrade & shoulder - do - all comp.					
QVTRB P- (6) = 3806.28 m ³					
(2) R. 176.58/m ³ = R. 672113.00					
C.D. = R. 8,27,921.00					
Continuation					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.S.R.	8,27,921.00	
6/6) Const. of embankment road					
100m - do - all comp					
QVTMB P- (6) =					1035.40 m ²
(a) R. 58.70/m ² =					RS. 60,778.00
7/7) Extension of road in					
Box cutting - do all comp.					
QVTMB P- (10) =					39.75 m ²
(a) R. 74.15/m ² =					RS. 2948.00
8/8) providing lining gravity					
G.S.R. - do all comp					
QVTMB P- (6) + (10)					
= 97.20 + 1181.76 =					1278.96 m ²
(a) R. 3328.20/m ² =					RS. 42,56,737.00
9/9) providing , lining , gravity					
1:1 B.M Gravel - do all comp					
QVTMB P- (11) =					330.69 m ²
(a) R. 4128.21/m ² =					RS. 13,65,168.00
10/10) Const. of unsurfaced					
P.C.C. - do all comp					
QVTMB P- (12) =					153.00 m ²
(a) R. 7643.13/m ² =					RS. 11,69,397.00

Continuation
C.O. = RS. 76,82,951.00

Continuation